ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНСТРАЦИИ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]от 31.08.2023                                                                                         № 47-ПРФУ
г. Копейск Челябинской области

О Порядке взаимодействия при осуществлении контроля финансового управления администрации Копейского городского округа с субъектами контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В целях реализации части 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации от 28.11.2013 № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну», постановления Правительства Российской Федерации от 06.08.2020 № 1193 «О порядке осуществления контроля, предусмотренного частями 5 и 5.1 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 27.01.2022 № 60 «О мерах по информационному обеспечению контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, по организации в ней документооборота, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок взаимодействия при осуществлении контроля финансового управления администрации Копейского городского округа с субъектами контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
2. Приказ финансового управления администрации Копейского городского округа Челябинской области от 18.02.2021 № 11-ПРФУ «О Порядке взаимодействия при осуществлении контроля финансового управления администрации Копейского городского округа с субъектами контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» отменить.
3. Организацию выполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела исполнения местного бюджета Швенденкову М.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления администрации Копейского городского округа Цыпышеву Е.Н.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации городского округа         	                                          Ю.А. Рамих

image1.png